
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/270/14 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Dębowinie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

594 z póź. zm.), Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać drodze publicznej gminnej w granicach działki o numerze ewidencyjnym gruntów 123 i cz. dz. 

116, AM 1 obrębu Dębowina, nazwę „Widokowa”. 

§ 2. Przebieg i granica ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na rysunku mapy ewidencji gruntów, jako 

załącznik nr 1 uchwały. 

§ 3. Ustalić pisownię przyjętej nazwy tej ulicy w systemie informatycznym: „Widokowa”. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

D. Prostko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 października 2014 r.

Poz. 4471



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/270/14 Rady 

Miejskiej w Bardzie z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4471


		2014-10-29T13:36:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




